关于开展“我爱成都 空港双流 人间最美四月天”学生作品投票评选活动的通知
为弘扬传统文化，进一步培育广大学生热爱成都、热爱双流的情怀，展示双流教育发展的生机与活力，传达积极向上的生活热情！双流区教育局、双流区广播电视台决定开展首届“我爱成都空港双流 人间最美四月天”学生作品投票评选活动。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：双流区教育局
双流区广播电视台
协办单位：双流各中小学校、职高
二、活动主题
“我爱成都 空港双流 人间最美四月天”
三、作品形式及要求
（一）美字
最美书法，硬笔和毛笔书写，毛笔作品为竖式，尺寸不超过四尺整纸；硬笔作品为竖式，尺寸不超过八开（或A3纸）。
（二）美文
散文（不超过800字）、诗歌。
（三）美图
以教育活动为主题，体现最感动的摄影图片。可以用手机、数码相机、单反相机来进行拍摄，图像清晰，文件大小不得小于1M。评选组对作品的主题和意境进行评比，参照作品得票高低。
（四）美视频
诵读文学经典，诵读优美文章，诵读者自己的原创作品，视频时长不超过3分钟。
        四、参赛对象
全区各小学、初中、高中、中职学校在校学生。
        五、组别设置
设置小学组、初中组、高中（含职高）组
         六、活动时间
2017年4月5日至4月30日，本次活动请各学校组织征集、初选、提名候选“四美”作品（具体方案将于节后公布），候选作品通过网友投票和专家评分的方式，评选出“四美”作品，届时将对获奖“四美”作品进行表彰，列入双流教育宣传资源库，并在双流电视台、电台进行展播。
七、相关要求
1、作品紧扣主题，要求思想健康，角度新颖。
2、作品必须为参赛者的原创作品，参赛者承担所提交作品在版权及肖像权等方面可能发生的一切法律问题和纠纷。
3、本次活动不收取报名费、评审费等任何费用。
4、请各学校组织学生踊跃报名参与活动，并利用节假日积极准备。

   成都市双流区教育局
2017年4月1日